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Vergaser Bolex / carburetor Bolex

Benzinpumpe /  fuel pump

1246 / 1246

Nr. Art. Bezeichnung Description Menge/Pcs.

100  3621 Benzindeckelschraube fuel strainer cover screw 1
101  3610 Deckel, Benzinpumpe cover, fuel pump 1
102  3583 Schraube M3,5x20 screw M3,5x20 6
103  3600 Dichtung, Benzinpumpendeckel gasket for fuel-pump-cover 1
104  3590 Benzinfilter fuel filter 1
108  3532 Benzinpumpengehäuse unten diaphragm cover 1
109  3520 Membrane diaphragm 1
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Vergaser Bolex / carburetor Bolex

Grundkörper / body

1247 / 1247

Nr. Art. Bezeichnung Description Menge/Pcs.

111  3661 O-Ring o-ring 2
112  3651 Unterlagscheibe spez. idle mixture screw washer 2
113  3640 Feder spring 2
114  3632 Düsennadel H high speed mixture screw 1
115  3741 Düsennadel L low speed mixture screw 1
116  3781 Linsenschraube retraining screw 1
117  3771 Sicherungsclip throttle shaft clip 1
118  4790 Vergaserkörper kpl. carburettor body 1
119  4791 Befestigungsschraube fixation nut 2
120  4792 Verschlussmutter fastening nut 2
121  4793 Verschlussscheibe cap 1
122  2575 Stellschraube M6x34 adjusting screw M6x34 1
123  2604 Mutter M4 stop DIN 985 nut M4 DIN 985 2
124  3761 Schraube ISK M4x8 hex socket screw M4x8 2
125  3762 Anschlaghalter stop screw holder 1
136  3763 Linsenschraube M3x12 stop screw M3x12 1
137  2603 Mutter M3 vz. DIN 934 nut M3 zinc-coated DIN 934 1
138  3765 Kabelhalterbügel bracket 1
139  3761 Schraube ISK M4x8 hex socket screw M4x8 1
140  3730 Druckfeder serie tension spring, series 1
141  3710 Schraube screw 1
142  3700 Querachse cross axel 1
143  3690 Gabelstück fork piece 1

weiter / continued... 
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Dichtungssatz
147

Einlassventilsatz
148

Klappenwellensatz
149

Dichtung
Vergaser/Motor
150

Vergaser Bolex / carburetor Bolex

Reparatursätze / repair kits

1249 / 1249

Nr. Art. Bezeichnung Description Menge/Pcs.

147  3821 Dichtungssatz gasket set 1
148  3824 Einlassventilsatz B1 B2 BJ2 inlet valve set B1 B2 BJ2 1
149  3823 Klappenwellensatz butterfly valve set 1
150  3544 Dichtung, Vergaser/Motor gasket, carburettor/engine 1

 Ohne Abbildung / w/o picture: 

  3516 Sicherheitsfeder, Satz saftey spring, set 1
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